
Decreto Direttoriale 

 

 

  

 

IL DIRETTORE 
 

- Vista la Procedura Selettiva Pubblica per soli Titoli per l’Individuazione di Esperti Esterni Destinatari di Contratti di 

Collaborazione per Docenza Esterna di AFAM008 Basso Tuba ex CODI/08 - Biennio 2025/2027, bandita con Decreto 

Direttoriale n. 2627/V del 16.07.2025; 

- Vista la nomina della Commissione Giudicatrice, disposta con Decreto Direttoriale n. 2985 del 02.09.2025; 

- Visto il Verbale di Insediamento della Commissione Giudicatrice, acquisito agli atti con prot. n. 3642/IIU del 17.10.2025; 

- Visto il Verbale di Valutazione dei Titoli redatto dalla Commissione Giudicatrice e acquisito agli atti con prot. n. 

4130/IIU del 04.11.2025; 

- Visto quanto previsto dall’art. 5 comma 1 del Bando, ai sensi del quale “Il Direttore, accertata la regolarità degli atti, 

emana la graduatoria provvisoria”; 

- Vista la Graduatoria Provvisoria, pubblicata con Decreto Direttoriale n. 4138 del 04.11.2025; 

- Visto quanto previsto dall’art. 5 comma 1 del Bando, ai sensi del quale “Dopo l’esame dei reclami e l’adozione anche 

d’ufficio di eventuali rettifiche, la graduatoria definitiva, con valore di notifica a tutti gli effetti, sarà così 

contestualmente pubblicata…”; 

- Non essendo pervenuti reclami per errori materiali entro cinque giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria di 

merito provvisoria; 

- Non rilevandosi errori materiali nella stesura della graduatoria provvisoria suddetta; 

- Confermata la regolarità degli atti, 

DECRETA 
 

per i motivi di cui alla premessa, l’emanazione della seguente graduatoria definitiva dei Candidati Idonei, secondo l’ordine 

decrescente del punteggio complessivo: 
 

 

Nominativi 

Titoli di Studio 

e di Servizio – 

Max 30 Punti 

Attività di produzione artistica, pubblicazioni, 

professionali attinenti al settore artistico 

disciplinare  - Min 24 - Max 85 Punti 

Punteggio 

Totale 

1 Ammannati Stefano 23,40 85,00 108,40 

2 Monti Marco Silvio 5,00 80,00 85,00 

3 Fiorello Arcangelo 6,80 59,50 66,30 

4 Baldisserri Niccolo' 5,00 54,80 59,80 

5 Rajmondo Salvatore 6,60 51,10 57,70 

6 Delfino Gabriele 2,00 52,90 54,90 

7 Viscardi Diego 5,00 36,40 41,40 

8 Meccia Antonino 2,00 38,90 40,90 
 

 

La graduatoria definitiva rimarrà vigente per un periodo di due anni dalla data di pubblicazione, salvo diversa 

successiva previsione normativa e fatta salva la facoltà di proroga di cui all’art. 1 comma 3 del Bando. 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. o ricorso straordinario al Capo dello Stato rispettivamente 

entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione. 

Il presente Decreto, con valore di notifica a tutti gli effetti, sarà così contestualmente pubblicata: 

a) Portale del Reclutamento InPA, al link https://www.inpa.gov.it/; 

b) Albo Pretorio del sito web istituzionale www.conspaganini.it; 

c) Sito ministeriale https://afam.miur.it/ sezione bandi. 

 

IL DIRETTORE 

Prof. Luigi Giachino 
 

  

https://www.inpa.gov.it/
http://www.conspaganini.it/
https://afam.miur.it/

		2025-11-10T10:06:19+0100
	LUIGI GIACHINO


		2025-11-10T10:12:17+0100
	Conservatorio Paganini




